
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 142 539/98-011140 Oblastní pracoviště č. 14 - Ostrava  
Signatura: nn2es201 Okresní pracoviště Frýdek-Místek 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola/školské zařízení: Gymnázium Frýdek-Místek, Třída T.G.Masaryka 451

Identifikátor ředitelství: 600 016 234

Ředitel(ka) školy/zařízení: Ing. Jaroslav Konečný

Zřizovatel: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Příslušný školský úřad: ŠÚ Frýdek-Místek

Termín inspekce: 1998-12-15

Inspektoři: Mgr. Ing. Petr Bujok

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 
4 zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Následná inspekce zjišťující nápravu porušení závazných 
právních norem (viz níže citovaný protokol o kontrole).

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Protokol o kontrole, čj. 142 145/98-011119 (sign.: pan2er201) 
ze dne 25. 3.1998.
Časový rozpis vyučovacího dne.

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Následná inspekce proběhla ve škole v době od 8:00 h do 8:50 h.
Ředitel školy předložil časový rozpis vyučovacího dne, z něhož je patrné, že 

dvacetiminutová přestávka byla zařazena po 4. vyučovací hodině v době od 11:20 h do 
11:40 h.

ZÁVĚRY

Škola napravila porušení § 14, odst. 2 vyhlášky MŠMT ČR č. 354/1991 Sb. uvedené ve 
výše citovaném protokolu o kontrole.

razítko

Podpis inspektora: Mgr. Ing. Petr Bujok, v. r.

Ve Frýdku-Místku  dne 15. 12. 1998



Inspekční zpráva - str. 2

Přílohy: žádné

Inspekční zprávu jsem převzal dne  16. 12. 1998

razítko

Podpis ředitele školy  Ing. Jaroslav Konečný, v. r.

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: MŠMT ČR 1999-01-04 132 004/99-011140
Školský úřad Frýdek-Místek 1999-01-04 132 003/99-011140
Rada školy: není zřízena

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. ČŠI Text

Připomínky nebyly podány.




